

Nr sprawy: RZP.271.2.2022

Kwidzyn, dnia 25.02.2022 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **przebudowę byłego Kina „Tęcza” na „Kasyno Kultury”**

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 44:

Czy jest możliwość zmiany wykończenia podłogi drewnianej lakierem B-S1.d0 (NRO) na Cfl-s1 ?

Odpowiedź:

Podłogę należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 45:

W wystąpieniu 7/23/11/2020 pkt. 9 jest pytanie o pozostawienie i konserwację napisu z fryzu, sprawa była do wyjaśnienia przez projektanta, nie została załączona odpowiedź. Prosimy o stanowisko.

Odpowiedź:

W miejscu fryzu będzie wykonane logo "Kasyno Kultury", rys. A01 Elewacja wschodnia projektu.

Pytanie nr 46:

W wystąpieniu 7/23/11/2020 pkt. 11 jest pytanie o przeprowadzeniu prac konserwatorskich oryginalnych schodów zz 1935r., sprawa była do wyjaśnienia przez projektanta, nie została załączona odpowiedź. Prosimy o stanowisko.

Odpowiedź:

Zgodnie z pytaniami w sprawach technicznych do projektanta nr 52/13/04/2021- rysunek nr 1 i opis pkt. 4 schody do naprawy tj. reprofilacji – szerokość 30cm. Balustrada szklana z pochwytem ze stali nierdzewnej analogicznie jak przy schodach zlokalizowanych w obrębie windy- zgodnie z dołączonymi wizualizacjami.

Pytanie nr 47:

W wystąpieniu nr 17/15/01/2021 dot. sufitu nad salą wielofunkcyjną było pytanie odnośnie montażu sufitu podwieszanego, brakuje odpowiedzi. Prosimy o stanowisko.

Odpowiedź:

Sufit podwieszany należy wykonać zgodnie z wytycznymi dostawcy systemu suchej zabudowy. Montaż rusztu sufitu podwieszanego należy wykonać do belek BS-1 230x250mm pokazanych na rysunku K-7.0.

Pytanie nr 48:

W wystąpieniu nr 53/14/04/2021 dot. podłogi szklanej brakuje pełnego stanowiska projektanta. Miała pojawić się odpowiedź odnośnie statyki i wysokości osadzenia profili. Prosimy o odpowiedź i określenie warunków technicznych dla podłogi szklanej.

Odpowiedź:

Podłogę szklaną należy wykonać wg zamiennego rys. K-3.4 z datą akceptacji z dnia 23.07.2021 r., który stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi na pytania. Zgodnie z projektem budowlanym, tom 1, rys A-03 podłoga szklana jest stropem, który zgodnie z tabelą str. 50 powinien mieć klasę REI60.

Pytanie nr 49:

Czy szyb windowy został wykonany w całości? Prosimy o odpowiedź,

Odpowiedź:

Zgodnie z inwentaryzacją powykonawczą str. 6 wykonano część podziemną szybu wraz z izolacjami.

Pytanie nr 50:

Jaką grubość mają mieć płyty suchego jastrychu RIGIDUR. Pom 2/6

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem podłogi P9- rys.A-07.

Pytanie nr 51:

Według przedmiaru w piwnicach przyjęto ścianki z płyty kartonowo-gipsowej, czy Inwestor potwierdza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Rozwiązania dotyczące ścianek działowych w piwnicy należy przyjąć zgodnie z rys. A03 projektu budowlanego.

Pytanie nr 52:

Czy ścianki w toaletach mają być wykonane z płyty HPL czy według projektu wnętrza?

Odpowiedź:

Wg projektu wnętrza.

Pytanie nr 53:

Określenie wykończenia posadzki w pomieszczeniu 2/6 według dokumentacji ma być tam parkiet, natomiast w kosztorysie jest jako płytka z kamieni sztucznych. Prosimy o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź:

Pomieszczenie 2.6. zgodnie z rys. A07 podłoga P9- płytki ceramiczne.

Pytanie nr 54:

Określenie wykończenia posadzki w pomieszczeniu 2/2, 1/7 czy mają być wykończone w płytce z kamieni sztucznych czy ma to być posadzka przemysłowa?

Odpowiedź:

Pomieszczenie 2.2. zgodnie z rys. A087 podłoga P6- płytki ceramiczne.

Pomieszczenie 1.7a o 1.7b należy przyjąć posadzki P1, P2 i P3 zgodnie z rys. AW-14, AW-20, AW-21.

Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 6 do SWZ (projekt umowy). Zapis w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Termin realizacji zamówienia zostanie przedłużony o okres, w którym nie było możliwe prowadzenie prac budowlanych z powodu niekorzystnych warunków atmosferycznych, uniemożliwiających realizację przedmiotu umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami (warunkami technicznymi – normami), potwierdzony wpisem do dziennika budowy przez Kierownika Budowy oraz Inspektora Nadzoru o wstrzymaniu robót.”

Jednocześnie informujemy, iż zgodnie z art. 284 ust. 4 ww. ustawy Zamawiający nie jest zobowiązany do udzielenia odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły po terminie określonym w art. 284 ust. 2 Pzp.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Sprawę prowadzi

Iwona Milewska tel. 055 6464 760

e-mail: zp@kwidzyn.pl

COORDYNATOR ZESPOŁU
dla Zarządu Miasta
i Zakładów Publicznych
dr inż. Jakub Kołodziejczyk